¹ Diligam te, Domine, fortitudo mea: Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus. Psalm. XVII, 3.

² Dilectus meus mihi, et ego illi. Cant. II, 16.

³ Inveni quem diligit anima mea; tenui eum, nec dimittam. Cant. III, 4.